
 
UCHWAŁA  Nr IX/72/03 
RADY MIASTA  EŁKU 

 

z dnia  23 czerwca  2003 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy. 

 
  Na podstawie art. 4 pkt 1) ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. 
Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do dokonywania czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Ełku, 
z wyłączeniem prawa do ustalania wynagrodzenia. 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 

 

 


	UCHWAŁA  Nr IX/72/03
	RADY MIASTA  EŁKU

